ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

COORDENADORIA DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE JUVENTUDE
EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 001/2022/EDUCAÇÃO

1ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 001/2022/EDUCAÇÃO

Cláusula Primeira – O presente Termo tem como objetivo alterar
o texto do item 7.7.3.

7.7.3 Após a publicação do resultado final no dia 24/01/2022, os estudantes deferidos
terão até o dia 31/01/2022 para realizar o depósito na conta a ser divulgada na lista
final de deferidos.

Clausula Segunda _ Retirar o subitem 7.7.4.

Bombinhas,10 de janeiro de 2022.

PATRÍCIA DOS SANTOS
Secretária de Educação

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio – 88.215-000 - Bombinhas/SC
Tel/Fax (47) 3393 9500 / 3393 9567